agronomica di colture di rucola e di altri ortaggi da foglia” responsabile Prof. Vincenzo 
Candido -- all’interno del PSR Campania 2014-2024 - Sottomisura 16.1.2. – Progetto 
“VALSALUS”, CUP B29H23000040006, della durata di 10 (dieci) mesi, eventualmente 
rinnovabile, da svolgersi presso il DICEM, dell’importo lordo di 25.000,00 
(venticinquemila/00), comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’amministrazione; 

VISTO il proprio provvedimento n. 112 del 23/05/2024, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione della borsa sopracitata; 

VISTI   i verbali delle operazioni concorsuali redatti dalla Commissione giudicatrice;

[...]

Caratterizzazione agronomica di colture di rucola e di altri ortaggi da 
foglia” - della durata di 10 (dieci) mesi, eventualmente rinnovabile, da svolgersi presso il 
DICEM sotto la responsabilità scientifica del prof. V. Candido, dell’importo lordo di € 
25.000,00 (venticinquemila/00), comprensivo di tutti gli oneri a carico 
dell’amministrazione; 

Art. 2  
 E’ approvata la seguente graduatoria di merito:  

COGNOME E NOME 
TITOLI/40 COLLOQUIO/60 TOTALE/100 

1 VAIRO Francesco 36,9 55 91,9 

Art. 3 
  E’ nominato vincitore del concorso  ai sensi dell’art.